
AKTIVACE ZAŘÍZENÍ

Nabíjení

1. Zatlačte na zadní část náramku, označené jako „otevřít“ a vyjměte zařízení 
z náramku.

2. Zařízení vyjměte. Pro nabíjení jej zasuňte USB portu (5V/1A) (zařízení bude 
nabíjeno pouze v jedné poloze. Pokud nabíjení neprobíhá, zaměňte polohu.)

Synchronizace s „Zeroner Health Pro“

Systémové požadavky
Zkontrolujte zda váš mobilní telefon splňuje následující systémové požadavky.

Stáhněte aplikaci Zeroner Health Pro
Na APP Store nebo Android Google Play vyhledejte a stáhněte aplikaci 
„Zeroner Health Pro“. Aplikaci nainstalujte a přihlaste se.
Poznámka: Pro použití aplikace na IPadu, je zapotřebí při stahování vybrat 
„iPhone Only“ (Pouze iPhone).



Synchronizace zařízení a aplikace

Spusťte aplikaci Zeroner Health Pro. 
Zadáním správného párovacího kódu 
chytrého náramku na vašem telefonu bude 
párování dokončeno. Po první 
synchronizaci, budou resetovány hodnoty 
kroků, kalorií a vzdálenosti náramku 
Zeroner Health.

PROVOZ
Firmware produktu by měl být neustále 
aktualizován, což může vést ke změnám v 
zobrazování. Viz aktuální zobrazení.

Tři základní operace chytrého náramku

▌Klepnutí na displej       ▌Přejetí na displeji     ▌Dlouhý stisk
   Přepnutí           Přepnutí režimu/         Potvrzení
                                                           Zapnutí displeje         Zapnutí zařízení 

Poznejte vaše zařízení

Způsob nošení
Zařízení noste na zápěstí vodorovně, asi 2 cm od karpálu, stejným způsobem jako 
se nosí hodinky.



Způsoby rozsvícení displeje: přejeďte po displeji, zvedněte ruku, otočte 
zápěstím.

Poznámka: Aby monitor srdečního tepu pracoval přesněji, noste náramek v 
horní poloze na vašem zápěstí a při cvičení pásek utáhněte trochu pevněji.

Výdrž baterie
Baterie obvykle vydrží 5 až 7 dní

Rozhraní
Posunutím displeje můžete přepínat mezi tréninkem, funkcemi a zprávami.



HLAVNÍ VLASTNOSTI
Sledování aktivit
Klepněte na displej, zobrazí se kroky, srdeční tep, kalorie a vzdálenost.

Srdeční tep
Klepnutím na displej se zobrazí údaje o srdečním tepu.

                 Aktuální srdeční tep

* V aplikaci iWOWNfit Pro můžete zapnout/vypnout
automatické monitorování tepu.

Trénink
1. Klepněte na displej a zvolte trénink.

2. Posunutím displeje přepnete sporty.



3. Dlouhým stiskem spustíte monitorování cvičení.

4. Pro zobrazení informací o cvičení, klepněte na displej.

5. Dlouhým stiskem na displej pohybovou aktivitu ukončíte a můžete si 
prohlédnout celková data o cvičení.

6. Posunutím nahoru nebo dolu ukončíte zobrazování dat.

Oznámení o zprávě

Klepněte na displej
a prohlédněte si detaily
zprávy.

Další zprávu si prohlédnete
posunutím displeje.

Dlouhým stiskem *Klepněte na ikonu        a vrátíte
zprávu vymažete. do přehledu zpráv



DALŠÍ FUNKCE
Klepněte na displej a do režimu nastavení funkcí. Posunutím displeje se 
můžete přepínat mezi vytáčením, informacemi, obnovením nastavení a 
vypnutím zařízení.

Změna vzhledu
1. Dlouze stiskněte rozhraní vytáčení a vstupte do režimu vytáčení.

2. Posouváním displeje si můžete přepínat vytáčení.

3. Dlouhým stiskem vyberete vámi požadovaný styl vytáčení.

Informace o výrobku



Obnova výchozího nastavení
Dlouze stiskněte displej. Chytrý náramek vymaže párování s 
mobilním telefonem. Časový plán, zprávy a upozornění budou v 
náramku smazány.

Vypnutí
Dlouhým stiskem náramek vypnete.

PODPORA DALŠÍCH PŘIPOMÍNEK

Upozornění na      Budík
Příchozí hovor

Dlouhým stiskem
hovor odmítnete.

Časový plán      Připomínka 
cvičení



ZÁKLADNÍ INFORMACE

OTÁZKY A ODPOVĚDI

Ot.: Jak při párování nalézt zařízení?
Od. 1. Zkontrolujte, zda je na telefonu (Android 4.4 nebo vyšší a iPhone
        iOS9.0 nebo vyšší) zapnuta funkce Bluetooth.
       2. Zajistěte, aby vzdálenost mezi telefonem a zařízením během párování
           nebyla větší než 0,5 m. Provozní vzdálenost po spárování je do 10 m.
      3. Zkontrolujte, zda je baterie v zařízení nabitá.
          Pokud problém i při nabité baterii přetrvává, kontaktujte nás.

Ot.: Příležitostně se nelze připojit přes Bluetooth?
Od. 1. Způsobuje to chybná funkce služeb Bluetooth po restartu telefonu.
       2. Restartujte telefon, nebo restartujte služby Bluetooth, pak to bude 
           pracovat. 

Ot.  Proč nefunguje monitorování spánku?
Od: Zde je několik důvodů:
       1. Nenoste náramek příliš volný, monitorování pak nedokáže sledovat 
           stav spánku.
       2. Pokud se vzbudíte a uděláte méně než 30 kroků, hodinky si myslí, že 
           stále ještě spíte a během tohoto času nebudou data aktualizována.
       3. Pokud pro synchronizaci dat spustíte aplikaci, neukončujte ji, neboť 
           může dojít ke ztrátě dat.

Rozměry: 49*19*10 mm Náramek: 252 mm

Displej: TFT Hmotnost: 17,8 g

Bluetooth: BLE4.2 Životnost baterie: 5 – 7 dní

Provozní podmínky: 0-40°C Stupeň krytí: IP67

Baterie: zabudovaná nabíjecí lithiová baterie

Systémové požadavky: iOS9.0 nebo vyšší, Android 4.4 nebo vyšší, 
Bluetooth 4.2


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

